

1801.0005A (1801.0004A)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0006A (1801.0004A)	Инженер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0007	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0008	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0009	Руководитель региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0010A	Сервисная служба Сервисный инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0011A (1801.0010A)	Сервисный инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0012A (1801.0010A)	Сервисный инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1801.0013	Руководитель по сервису	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель региона г. Хабаровск _____ (подпись) Деменок Д.В. _____ (дата) 18.12.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по сервису г. Хабаровск _____ (подпись) Потапов Е.С. _____ (дата) 18.12.2018

Ведущий специалист по ОТ и ПБ _____ (подпись) Гензель И.В. _____ (дата) 18.12.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2340 _____ (подпись) Чагдуров Жаргал Тумэнович _____ (дата) 18.12.2018

(№ в реестре экспертов)